
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/18015/

Código da publicação: 18015

Data da emissão do comprovante: 12/06/2025 20:05:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7411/2020

N° do Processo: 7411

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2020 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2020 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2020 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085680/2020
30/11/2020 14h38 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7411 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 075/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085680/2020 PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS - - CONTRATANTE CNPJ nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 SANDRO
CAZZANELLI - CONTRATADA CNPJ n°23.621.003/0001-48 OBJETO: Aquisição de enfeites para
ornamentação natalina para o exercício de 2020, inclusos o transporte de entrega, retirada e
eventual manutenção dos referidos materiais/equipamentos, com instalação dos mesmos a ocorrer
por conta da equipe desta Secretaria com auxilio da contratada, acaso necessário, com entrega total
e imediata, com recursos da conta n° 11.844-3 SEDESC, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Desporto e Cultura. VALOR TOTAL: R$ 17.497,00(Dezessete mil quatrocentos e
noventa e sete reais). PRAZO: Entrega Imediata DOTAÇÃO: 02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE
DESPORTO E CULTURA 3.3.90.30.99 - Outros Materiais de Consumo 13.392.0013.2030.0000 –
Manutenção Departamento de Cultura
Local e Data: Amambai - MS, Em 27 de Novembro de 2020. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/18015/-pdispensa-de-licitacao-n-0752020ppprocesso-administrativo-n-0856802020pp30112020-14h38-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-7411-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0752020-processo-administrativo-n-0856802020-partes-prefeitura-municipa/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085680/2020
30/11/2020 14h38 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7411 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 075/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085680/2020 PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS - - CONTRATANTE CNPJ nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 SANDRO
CAZZANELLI - CONTRATADA CNPJ n°23.621.003/0001-48 OBJETO: Aquisição de enfeites para
ornamentação natalina para o exercício de 2020, inclusos o transporte de entrega, retirada e
eventual manutenção dos referidos materiais/equipamentos, com instalação dos mesmos a ocorrer
por conta da equipe desta Secretaria com auxilio da contratada, acaso necessário, com entrega total
e imediata, com recursos da conta n° 11.844-3 SEDESC, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Desporto e Cultura. VALOR TOTAL: R$ 17.497,00(Dezessete mil quatrocentos e
noventa e sete reais). PRAZO: Entrega Imediata DOTAÇÃO: 02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE
DESPORTO E CULTURA 3.3.90.30.99 - Outros Materiais de Consumo 13.392.0013.2030.0000 –
Manutenção Departamento de Cultura
Local e Data: Amambai - MS, Em 27 de Novembro de 2020. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira –
Prefeito Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2020 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 7411.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fc53c65eed212086915569f70854e2a389b3bc222c81_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-7411.pdf

